
Dodávka papíru

Finišování

Tonery

Přehled konfigurace imageRUNNER ADVANCE C5051i/C5045i/C5035i/C5030i 
(Základní systém, finišování, kopírování, skenování)

Stav k 10/2010

Vstup originálů/
barevný skener

Strana 1 ze 2

iR ADVANCE C5030i/C5035i 
Hlavní jednotka (Main Body)*    
vč. bubnů, 2 kazet, 2,5 GB RAM, pevného 
disku 80 GB, síťové tiskové karty UFR II 
a PCL, síťového připojení a připojení USB, 
platformy MEAP a základních vysílacích funkcí. 

Číslo zboží:   iR ADVANCE  C5030i: 3617B005
  iR ADVANCE  C5035i: 3616B005
*Vyobr. obsahuje přídavné vybavení

iR ADVANCE C5045i/C5051i 
Hlavní jednotka (Main Body)*   

Číslo zboží:

Označení:

Označení:

  iR ADVANCE  C5045i: 3615B005
iR ADVANCE  C5051i: 3614B005

*Vyobr. obsahuje přídavné vybavení

Válce

Ostatní

Pro verze iR ADVANCE C50xx se prosím řiďte samostatným přehledem konfigurace

vč. válců, 2 kazet, 2,5 GB RAM, pevného 
disku 80 GB, síťové tiskové karty UFR II, 
PCL a Adobe PostScript 3, síťového 
připojení a připojení USB, platformy 
MEAP a základních vysílacích funkcí

Toner iR ADV C5030(i)/C5035(i) Číslo zboží

Toner C-EXV 29 černý*  2790B002
Toner C-EXV 29 cyan (azurový)** 2794B002
Toner C-EXV 29 magenta (purpurový)** 2798B002
Toner C-EXV 29 žlutý**  2802B002

* cca 36 000 stran A4 při ø 5% pokrytí
** cca 27 000 stran A4 při ø 5% pokrytí

 

Sady karet pro Čtečku karet C1  Číslo zboží

Základní sada karet   0500A004
4 programovací karty vč. sady karet 1

sada karet  1     1-30 0499A010
sada karet  2     31-100 0499A011
sada karet  3     101-200 0499A012

 

Toner iR ADV C5045(i)/C5051(i) Číslo zboží

Toner C-EXV 28 černý*  2789B002
Toner C-EXV 28 cyan (azurový)**  2793B002
Toner C-EXV 28 magenta (purpurový)** 2797B002
Toner C-EXV 28 žlutý**  2801B002

* cca 44.000 stran A4 řri ø 5% pokrytí
** cca 38.000 stran A4 při ø 5% pokrytí

Válce iR ADV C5045(i)/C5051(i)  Číslo zboží

Válec C-EXV 28 černý   2776B003  
(cca 171.000 stran A4)*  
Válec C-EXV 28 CMY  2777B003  
(cca 85.000 stran A4)*

*K objednání přes servisní oddělení; válce CMY je nutno
 vyměňovat pro každou barvu jednotlivě

 

 
 

 

 

 

 

Válce iR ADV C5030(i)/C5035(i)  Číslo zboží

Válec C-EXV 29 černý  2778B003  
(cca 169 000 stran A4)*  
Válec C-EXV 28 CMY  2779B003  
(cca 59 000 stran A4)*

* K objednání přes servisní oddělení; válce CMY je 
nutno vyměňovat pro každou barvu jednotlivě

Označení: 
Funkce:                        

Číslo zboží:
Kompatibilita: 

Finišer-A1 Kompaktní vnitřní finišer

třídění, seskupování, sešívání až 
500 listu A4
3658B001
nelze použít s Vnitřní dvoucestnou 
přihrádkou-F1, Finišerem C1 
a Sedlovým Finišerem C1

Označení: 
Funkce:                        

Číslo zboží:
Kompatibilita: 

Duplexní Barevná skenovací jednotka-B1
barevné skenování vč. jednopruchodového
oboustranného skenování
Podává až 150 listů
3651B002
nelze použít ve spojení s Barevnou
skenovací jednotkou-B1, B2 a krytem tiskové 
jednotky-C1

Označení: 
Funkce:                        

Číslo zboží:
Kompatibilita: 

Barevná skenovací jednotka-B2
Barevné skenování vč. s krytem skla skeneru

3649B002
nelze použít ve spojení
s Duplexní Barevnou skenovací
jednotkou B1, Barevnou skenovací
jednotkou B1 a krytem tiskové jednotky-C1

Označení: 
Funkce:                        

Číslo zboží:
Kompatibilita: 

Kryt tiskové jednotky-C1
kryt pro konfiguraci bez skeneru

3653B001
nelze použít ve spojení s Duplexní
Barevnou skenovací jednotkou B1,
Barevnou skenovací jednotkou B1
a Barevnou skenovací jednotkou B2

Označení: 
Funkce:                        

Číslo zboží:

Držák pro připojení ADF-A1
pomocné príslušenství Připojí se k podavači 
dokumentů, což usnadňuje přístup uživatelům, kteří 
sedí.
1095B001

Označení: 
Funkce:                        
Číslo zboží:
Kompatibilita: 

Čtečka karet-C1
Systém přístupu pomocí fyzických karet
6575A001
pouze s Kitem pro připojení čtečky karet-B1

Označení: 
Funkce:                        
Číslo zboží:
Kompatibilita: 

Kit pro připojení čtečky karet-B1
Doplňková sada pro čtečku karet-C1.
3684B001
nutné pro instalaci Čtečky karet-C1.

Označení: 
Funkce:                        

Číslo zboží:

Držák klávesnice-A1
Doplňková zásuvka pro pevné držení externí 
USB klávesnice.
3723B001

Označení: 
Funkce:                        

Číslo zboží:

USB Port-B1
plastový kryt pro další příslušenctví např. čtečku 
karet k UniFLOW
3720B001

Označení: 
Funkce:                        
Číslo zboží:

Kazetový podstavec-AD1
2 x 550 listu A5R - A3+
3654B001

Označení: 
Funkce:                        
Číslo zboží:

Plechový Podstavec
úložný prostor
4382B001

Označení: 
Funkce:                        
Číslo zboží:

Nástavec pro podávání obálek-D1
podávání obálek
3665B001

Označení: 
Funkce:                        
Číslo zboží:

FL Kazeta-AG1
náhradní kazeta A3
3663B001

Označení: 
Funkce:                        
Číslo zboží:

FL Kazeta-AH1
náhradní kazeta A4
3664B001

Označení: 
Funkce:                        

Číslo zboží:

Kit pro podávání Tab papíru-B1
podávání registračních listů (jen z druhé 
kazety) 
6793A004

Označení: 
Funkce:                        
Číslo zboží:
Kompatibilita: 

Velkokapacitní zásobník papíru-B1
zásobník až na 2700 listu A4
3655B001
pouze v kombinaci s kazetovým
podstavcem AD1

Označení: 
Funkce:                        
Číslo zboží:

Jednotka zabezpečení klíčem-A2
zabezpecení pomocí fyzického klíče
8203A0022

Označení: 
Funkce:     
Číslo zboží:

Inkoustová patrona C1
pro potvrzení odeslání v režimu faxu
1857B001

Označení: 
Funkce:                        

Číslo zboží:
Kompatibilita: 

Barevná skenovací jednotka-B1
barevné skenování vč. DADF - vstup
originálu až pro 100 listu A4
3650B002
nelze použít ve spojení s Duplexní
Barevnou skenovací jednotkou B1,
Barevnou skenovací jednotkou B2
a krytem tiskové jednotky-C1

Označení: 
Funkce:                        
Číslo zboží:
Kompatibilita: 

Přídavná přihrádka Finišeru-A1
třídění, seskupování, až 100 listu A4
3662B001
nelze použít s Vnitřní dvoucestnou 
přihrádkou-F1, 
Finišerem C1 a Sedlovým Finišerem 
C1

Označení: 
Funkce:                        

Číslo zboží:
Kompatibilita: 

Finišer-C1
třídění, seskupování, sešívání až 
3000 listů A4
3656B001
Vyžaduje Vyrovnávací průchozí 
jednotku G1,
 nelze použít s Vnitřní dvoucestnou 
přihrádkou-F1,
Výstupní přihrádkou-J1, Finišerem 
A1 a Sedlovým Finišerem C1

Označení: 
Funkce:                        

Číslo zboží:
Kompatibilita: 

Výstupní přihrádka-J1
až 100 listu A4

8815A001
nelze použít s Finišerem-C1 
a Sedlovým Finišerem-C1

Označení: 
Funkce:                        

Číslo zboží:

Sponky J1/D3
J1: pro normální sešívání, pro
Finišer C1, Sedlový Finišer C1 
a Finišer A1
D3: pro sešívání brožur, pouze pro 
Sedlový Finišer C1
J1: 6707A001
D3: 0250A013

Označení: 

Funkce:                        

Číslo zboží:
Kompatibilita: 

Vyrovnávací průchozí 

jednotka-G1
předávací jednotka pro
externí finišery
3659B001
nutné pro Finišer C1 a Sedlový 
finišer C1

Označení: 
Funkce:                        

Číslo zboží:

Kompatibilita: 

Děrovací jednotka 2, 4 a 2/4 -B1
Děruje 2, 4  otvory,  resp. volitelné
děrování 2 nebo 4 otvory
(2/4 nelze pro A4R)
děrovač 2 otv.: 3660B001
děrovač 4 otv.: 3660B004
děrovač 2-/4 otvory: 3660B003
pouze s Finišerem C1 a Sedlovým 
Finišerem C1

Označení: 
Funkce:                        

Číslo zboží:
Kompatibilita: 

Sedlový Finišer C1
třídění, seskupování, sešívání až 
3000 listů A4 a skládání brožury
3657B001
Vyžaduje Vyrovnávací průchozí 
jednotku G1, nelze použít s Vnitřní 
dvoucestnou přihrádkou-F1,
Výstupní přihrádkou-J1, Finišerem 
A1 a Finišerem C1

Označení: 
Funkce:                        

Číslo zboží:
Kompatibilita: 

Vnitřní dvoucestná přihrádka F1
Vnitřní výstupní přihrádka pro 
snadné oddělení různých typů 
výstupu až 350 listu A4
3661B001
nelze použít s Finišerem
A1, Finišerem C1 a Sedlovým 
Finišerem C1



Přehled konfigurace imageRUNNER ADVANCE C5051i/C5045i/C5035i/C5030i  
(tisk, zabezpečení, posílání/faxování, další možnosti)

Stav k 10/2010Strana 2 ze 2 Pro verze iR ADVANCE C50xx se prosím řiďte samostatným přehledem konfigurace

Označení:   Software pro šifrovaný tisk-D1
Funkce:  zašifrování tiskových dat
Číslo zboží:  1337B007
Kompatibilita: Nelze použít pro tiskové servery EFI

Označení:  Kit pro mazání dat-C1 
Funkce:  bezpečné vymazání dat přepsáním 
Číslo zboží: 4002B002

Zabezpečení

Označení:  Kit pro šifrování & Zrcadlení
dat na HDD-C1 

Funkce:  Obsahuje "Canon MFP bezpečnostní 
kit v2.00" vyhovující  Common 
Criteria at EAL3 level a zrcadlení disku* 

Číslo zboží: 
 

3718B002
Kompatibilita:

 
 *pouze s volit.pevným diskem 80/250 GB 

Označení:  Bezpečnostní vodoznak-B1
Funkce:  vytváření neviditelných vodoznaků
Číslo zboží:  1082B006

Označení:  IPSec jednotka-B2 
Funkce:  zašifrovaná komunikace po síti
Číslo zboží: 

 
2906B002

Kompatibilita: pouze s rozšiřovací sběrnicí F1

Označení:  2.5inch/80GB HDD C1
Funkce:  Kit pro šifrování & Zrcadlení 

dat na HDD-C1

Číslo zboží:  3713B001

Označení:  2.5inch/250GB HDD D1
Funkce:  Kit pro šifrování & Zrcadlení 

dat na HDD-C1
 

Číslo zboží:  3714B001

Označení:  Kit vyjímatelného HDD-AC1
Funkce:  ke snadnému vyjmutí pevných 

disků
Číslo zboží:  3715B001

Označení:  Zabezpečení skenovaných 
dokumentů-A1 

Funkce: 
 

zabranuje kopírování citlivých
dokumentu na systémech iR ADVANCE 

Číslo zboží:  3840B002

Označení:  Rozšiřovací sběrnice-F1 
Funkce:  rozšiřovací sběrnice
Číslo zboží:  2905B001
Kompatibilita: Nutná pro Bezdrátové připojení-B1 

a IPSec jednotku-B2 

Označení:  Kit pro přístup na Web-H1 
Funkce:  Poskytuje přístup na webové stránky 

a k dalšímu online obsahu, takže si jej 
můžete stáhnout a vytisknout bez nutnosti 
počítače 

Číslo zboží:  2738B006

Označení:  Čtečka médií-A1 
Funkce:  pro různé paměťové karty
Číslo zboží:  3721B001
Kompatibilita:  en s USB Portem-B1 

Označení:  Seriové rozhraní-K1 
Funkce:  pro řešení kontroly nákladů
Číslo zboží:  3725B001

Označení:  Kit kontroly kopírování-A1
Funkce:  Převádí rozhraní CC6 na RS232
Číslo zboží:  3726B001

Označení:  Software pro dálkovou správu-B1
Funkce: 

 
Umožňuje použití ovládacího 
panelu ze vzdálených počítačů.

Číslo zboží:  4001B002

Označení:  Hlasový průvodce-F1
Funkce:  řečový výstup v angličtině
Číslo zboží:  3681B001

Označení:  Hlasové ovládání-C1
Funkce:  řečový vstup v angličtině
Číslo zboží:  3682B002

DalšíOdesílání/Faxování

Označení:  Sada rozšířeného odesílání-D1

Funkce:  Zahrnuje Outline PDF (Trace & Smooth),
Prohledávatelné PDF/XPS, Reader 
Extensions a Office Open XML. 

Číslo zboží:  3405B003

Označení:  Kit zabezpečeného odesílání-D1

Funkce: 
 

Zahrnuje šifrování PDF,podpis 
zařízení PDF/XPS a funkci viditelného 
a neviditelného digitálního podpisu. 

Číslo zboží: 3406B002

Označení:  Kit odeslání podpisu uživatele-C1 

Funkce: 
 

Zahrnuje uživatelský podpis PDF/XPS
 a funkci viditelného a neviditelného 
digitálního podpisu.

Číslo zboží:  1326B010

Označení:  Super G3 Fax-AE1 
Funkce:  faxová funkce Super G3
Číslo zboží:  3675B003 
Kompatibilita: PC fax  nelze použít s Tiskovým serverem-B1

a Tiskovým serverem-GX300 

Označení:  Dvou linkový Super G3 FAX-AE1 
Funkce: 

 
Přidává druhou faxovou linku

Číslo zboží: 
 

3676B003

Kompatibilita: pouze ve spojení se Super G3 
Fax AE1 

Označení:  Kit vzdáleného Faxu-A1
Funkce:  spolecné využívání Super G3 Fax

AE1 jiným zařízením
iR ADVANCE 

Číslo zboží:  3679B002

Označení:  iW360 V3.00
Funkce:  pro 1 systém a 5 klientů PC vč. 

3 roky CSA
Číslo zboží:  8978A006

Další volitelný software

Označení:  Licence USB Print & Scan V.xx
Číslo zboží:  Číslo zboží a verze budou dodány 

dodatečně

Označení:  USB Print & Scan Server V.xx
Číslo zboží:  Číslo zboží a verze budou dodány 

dodatečně

Označení:  Software pro bezpečný tisk & 
transparentnost nákladů V.xx

Číslo zboží:  Číslo zboží a verze budou dodádny 
dodatečně

Označení:  Kit pro tisk čárového kódu-D1 
Funkce:  vytvoření čárových kódů ve výtisku 
Číslo zboží:  3999B002
Kompatibilita:

 

sada pro čárový kód JetCAPS 
- vyžaduje PCL

Tisk

Označení:  PS tiskový kit-AE1
Funkce:  tisková funkce pro Adobe PostScript
Číslo zboží:  3671B003
Kompatibilita: volitelný PCL NENÍ zapotřebí!  

pouze s iR ADVANCE 5030(i)/ 
iR ADVANCE 5035(i)/45/51

Označení:  Jednotka přímého tisku 
(pro PDF/XPS)-H1 

Funkce: 
 

přímý tisk PDF/XPS přes rozhraní USB 

Číslo zboží:  3674B002

Označení:  Access Management System 
Kit B1

Funkce:  ovládání přístupu pod uniFLOW
Číslo zboží:  1642B009
Kompatibilita: uniFLOW

Označení:  Bezdrátové připojení-B1
Funkce:  podpora WLAN
Číslo zboží:  3680B002
Kompatibilita: pouze s rozšiřovací sběrnicí F1


